
Id: 318E4BE1-F94A-48EF-B6EC-4F7DFB63ABE0. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR II/19/2018 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 13 grudnia 2018 r. 

w sprawie nadania nazw drogom na terenie miasta Gliwice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) i art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2018 r., poz. 2068 z późn. zm.) na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadać nazwę drodze zlokalizowanej na działce nr 1971 w obrębie ewidencyjnym Ostropa Północ, 
oznaczonej kolorem żółtym w załączniku do niniejszej uchwały ulica Mniszka. 

2. Nadać nazwę drodze zlokalizowanej na działce nr 2/17 w obrębie ewidencyjnym Ostropa Północ, 
oznaczonej kolorem żółtym w załączniku do niniejszej uchwały ulica Przytulii. 

3. Nadać nazwę drodze zlokalizowanej na działce nr 2038 w obrębie ewidencyjnym Ostropa Północ, 
oznaczonej kolorem żółtym w załączniku do niniejszej uchwały ulica Wiesiołka. 

4. Nadać nazwę drodze zlokalizowanej na działce nr 2037 w obrębie ewidencyjnym Ostropa Północ, 
oznaczonej kolorem żółtym w załączniku do niniejszej uchwały ulica Miodunki. 

5. Nadać nazwę drodze zlokalizowanej na działkach nr 2/71 i nr 2018 w obrębie ewidencyjnym Ostropa 
Północ, oznaczonej kolorem żółtym w załączniku do niniejszej uchwały ulica Serdecznika. 

6. Nadać nazwę drodze zlokalizowanej na działce nr 2022 w obrębie ewidencyjnym Ostropa Północ, 
oznaczonej kolorem żółtym w załączniku do niniejszej uchwały ulica Kozieradki. 

7. Nadać nazwę drodze zlokalizowanej na działce nr 2030 w obrębie ewidencyjnym Ostropa Północ, 
oznaczonej kolorem żółtym w załączniku do niniejszej uchwały ulica Nagietka. 

8. Nadać nazwę drodze zlokalizowanej na działkach nr 2036 i nr 2005 w obrębie ewidencyjnym Ostropa 
Północ, oznaczonej kolorem żółtym w załączniku do niniejszej uchwały ulica Macierzanki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

 
 

Marek Pszonak 



Id: 318E4BE1-F94A-48EF-B6EC-4F7DFB63ABE0. Podpisany Strona 1 
 

Załącznik do uchwały Nr II/19/2018 

Rady Miasta Gliwice 

z dnia 13 grudnia 2018 r. 

 
 


